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Masera

Clementi

Caldonazzi

Taldo

Lorenzet

Noriller

Molignoni

Martini

Claudio

Umberto

Enzo

Telemaco

Paolo antonio

Giorgio

Renato

Tiziano

Team Trento

Team Trento

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Valli Del Noce A.S.D.

1

2

3

4
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23,300

22,400

22,150

14,050

12,900

10,600

9,200

0

20

19

19

12

11

9

8

0

3,300

3,400

3,150

2,050

1,900

1,600

1,200

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrene novella
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Team Trento

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Trota Tor.Mas Vet Jun TN
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica di Giornata Ind.  prova nr. 1

Orario
10:04:32

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Lanza Roberto


